PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 03.09.2015                                                                                                   № 391
ст-ца Старощербиновская
О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Щербиновский район
от 6 ноября 2013 года № 631 «Об образовании комиссии
по субсидированию затрат организаций и лиц,
осуществляющих предпринимательскую деятельность,

на организацию  работ по созданию культурных пастбищ

в муниципальном образовании  Щербиновский район»
В связи с выполнением плана по закладке культурных пастбищ в муниципальном образовании Щербиновский район и прекращении краевого финансирования  по субсидированию затрат на организацию работ по созданию культурных пастбищ п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 6 ноября 2013 года № 631 «Об образовании комиссии по субсидированию затрат организаций и лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность, на организацию работ по созданию культурных пастбищ в муниципальном образовании Щербиновский район».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника отдела по вопросам агропромышленного комплекса администрации муниципального образования Щербиновский район В.И. Климова.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Щербиновский район                                                                       С.Ю. Цирульник